

رسول منتجب‌نیا دبیر کل حزب جمهورییت ایران اسلامی:

اصلاح طلبان هنوز به انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ورود نکرده‌اند



سرویس سیاسی – دبیرکل حزب جمهورییت ایران اسلامی با اشاره به اینکه هنوز اصلاح‌طلبان به‌موضوع چگونگی حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ ورود نکرده‌اند، گفت: بااین حال طبیعی است که ذهن‌ها به‌سوی برخی اصلاح‌طلبان مثل جهانگیر یی با عارف برود که در انتخابات ۹۲ و ۹۶ حضور داشته‌اند.

حجت‌الاسلام رسول منتجب‌نیا، درباره مطرح‌شدن برخی اسامی اصلاح‌طلبان برای حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ اظهار کرد: نزدیک به یک‌سال از انتخابات ریاست‌جمهوری باقی‌مانده و معمولاً گمانه‌زنی‌های انتخاباتی در این مقطع انجام‌شده و برخی اسامی مطرح می‌شوند که طبیعی است، اما تا جایی که من اطلاع دارم، احزاب اصلاح‌طلب تاکنون به بحث انتخابات ریاست‌جمهوری ورود نکرده‌اند.

وی ادامه داد: شوراهای یا ائتلاف‌ها هم در رتبه بعد از احزاب قرار دارند و باید اول بحث انتخابات در احزاب انجام شود سپس این شوراها یا ائتلاف‌ها به بحث انتخابات ورود کند؛ البته اگر مثل دوره‌های گذشته این شوراهای قبل تصمیمات خود را بر احزاب تحمیل نکنند.

در مجموع هنوز اصلاح‌طلبان به موضوع چگونگی حضور در انتخابات و تعیین نامزدهای انتخاباتی ورود نکرده‌اند.

این فعال سیاسی خاطر نشان کرد: برخی اصلاح‌طلبان در انتخابات ۹۲ و ۹۶ حضور داشتند و طبیعی است که اکنون ذهنیت‌ها به سوی این افراد برای حضور در انتخابات برود مثلا این ذهنیت در بین اصلاح‌طلبان وجود دارد که اسحاق جهانگیر کی در انتخابات ۹۶ به نفع روحانی فعالیت کرد و در این هفت‌سال معاون اول رئیس‌جمهور بود، به انتخابات ۱۴۰۰ ورود می‌کند مخصوصا که مورد حمایت حزب کارگزاران است. افراد دیگری هم مثل محمدرضا عارف هستند که ممکن است وارد انتخابات شوند.

منتجب‌نیا با اشاره به مطرح‌شدن نام سیدحسین خمینی برای حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری، گفت: امام خمینی(ره) راضی نبود اعضای بیت‌ایشان وارد مسئولیت‌های اجرایی شوند. به خاطر جایگاه بیت امام (ره)، مصلحت نیست که سیدحسین خمینی وارد انتخابات شود.

دبیرکل حزب جمهورییت ایران اسلامی با بیان اینکه اصلاح‌طلبان نه عجولانه بلکه به تدریج باید وارد‌موضوع انتخابات ریاست‌جمهوری‌شده و زمینه‌های آن را فراهم کنند تا دچار محدودیت‌های زمانی نشوند، تصریح کرد: برخی می‌گویند عمر اصلاح‌طلبان به پایان رسیده است اما من تاکید کرده و می‌کنم که اصلاح‌طلبی یک تفکر بوده و قابل حذف شدن نیست، این جریان ماندگار است و هرچه جلوتر می‌رویم، حلقه جامعه به این جریان بیشتر می‌شود اما آنچه اهمیت دارد، روش و استراتژی اصلاح‌طلبان در جهت تحقق اصلاحات است.

وی همچنین تاکید کرد: اصلاح‌طلبان باید اصلاحات را از خود آغاز کنند و روش‌های به‌روز، مردمی و باانصاف و عدالت در پیش بگیرند. الان اصلاح‌طلبان دغدغه مجلس را ندارند زیرا مجلس در اختیار اصولگرایان است پس باید از این فرصت استفاده کرده و به تقویت جایگاه خود در میسان مردم بپردازند. در جهت کاهش دردهای جامعه حرکت کرده و احزاب خود را تقویت کنند. نباید تصور شود که اصلاح‌طلبان باید به دنبال زندگی شخصی خود بروند زیرا اکنون زمان بازسازی اصلاحات است.

منتجب‌نیا در پاسخ به این پرسش که آیا اصلاح‌طلبان در انتخابات پیش رو از نیروهای خود حمایت می‌کنند یا به سوی نامزدهای نیابتی می‌روند، اظهار کرد: اصل در انتخابات این است که هر جناحی از نامزد خود حمایت کند اما گاهی برای دفع ضرر بزرگ‌تر، ضرر کمتر انتخاب می‌شود. در سال ۹۲ و ۹۶ اصلاح‌طلبان برای دفع ضرر و خطر بزرگ‌تر، به استقبال روحانی رفت و شعرا و بر نامه‌های او هم هماهنگ با اصلاح‌طلبان بود اما اصلاح‌طلبان برای انتخابات ۱۴۰۰ باید از نیروهای اصلاح‌طلب حمایت کنند زیرا نیروهای با تجربه و کارآمد زیادی در میان اصلاح‌طلبان وجود دارند و به سمت نامزد نیابتی نروند. اگر اصلاح‌طلب بر نامزد خود اجماع کرده و وحدت نظر داشته باشند، بعید نیست مردم به کسی رای دهند که صدرد اصلاح‌طلب باشد.

ناظمی اردکانی دبیر کل جامعه اسلامی مدیران:

اراده و جسارت لازم در احزاب وجود ندارد



سرویس سیاسی -دبیرکل جامعه اسلامی مدیران گفت:جریان‌های سیاسی در ایران پس از انتخابات اثرگذاری خود را از دست می‌دهند، زیرا هر حزبی به دنبال کار خود می‌رود و پاسخگو نیست عملکرد نمایندگان خود نیست.

محمد ناظمی اردکانی دبیرکل جامعه اسلامی مدیران، درباره عدم توفیق احزاب در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی گفت: برای نهادینه‌سازی مردم سالاری دینی رویکرد و تجزب گرای از فضایی سیاسی کشور اجتناب ناپذیر است.

وی افزود:فراز و نشیب‌هایی که در فضای سیاسی طرف‌چهار دهه پس از پیروزی انقلاب اسلامی وجود داشته و باعث شده است که در رقابت‌های نامتعارف سیاسی در انتخابات‌های مختلف ظرفیت‌های سیاسی به کلی تخریب و از بین برود، به جهت عدم وجود ساختار حزبی مناسب در کشور است.عضو جبهه پیروان خط امام درهمری با بیان اینکه وجود ساختار حزبی علمی برای کادرسازی و اداره کارآمد کشور می‌شود، اظهار داشت: حزبی که در انتخابات پیروز می‌شود و تصمیم‌گیری اداره کشور را برعهده می‌گیرد پاسخگوی عملکرد خود است و نمی‌تواند فرافکنی کند.ناظمی اردکانی گفت: در کشورهایی با ساختار حزبی وقتی یک حزب پیروز میدان می‌شود تشکیل کابینه برعهده اوست، زیرا اقتدار نظام اجرایی و هم افزایی آن نظام تقنینی بسیار حائز اهمیت است. شکل‌گیری این ساختار در ایران نیاز به اصلاح قوانین داردوی با تاکید بر اینکه در حال حاضر علیرغم تصویب و ابلاغ قانون احزاب ظرف سه سال گذشته عملاً اتفاق مبارکی نیفتاده است، افزود: این اصلاحات نتوانسته فضای سیاسی کشور و رقابت‌های انتخاباتی را به سمت دو یا سه حزب قدرتمند سوق بدهد، هر چند که در ماه‌های منتهی به انتخابات، احزاب با گرایش اصولگرایی و اصلاح‌طلبی با یکدیگر متحد می‌کنند و در جریان سیاسی می‌سازند و این دو جریان با هم رقابت می‌کنند.

دبیرکل جامعه اسلامی مدیران اضافه کرد: با این حال ائتلاف جریان‌های سیاسی در ایران پس از انتخابات از هم گسیخته می‌شوند و اثرگذاری آنها از بین می‌رود، زیرا هر حزبی به دنبال کار خود می‌رود و پاسخگوی عملکرد نمایندگان خود نیست، در نتیجه انسجام سیاسی به وجود نمی‌آید.ناظمی اردکانی با اشاره به اینکه زمینه و ظرفیت تجزب گرای در کشور وجود دارد اما اراده و جسارت لازم در میان فعالان سیاسی نیست، تصریح کرد: ظرفیت قانون اساسی اجازه این کار را می‌دهد و در صورتی که شورای نگهبان تایید صلاحیت کاندیداها را به نهایی شدن آنها در رقابت‌های درون حزبی دو جریان سیاسی قدرتمند کشور مشروط کند زمینه برای تشکیل یک نظام منسجم حزبی فراهم می‌شودوی تاکید کرد: علاوه بر این وزارت کشور باید کمیسیون ماده احزاب را به سمت ائتلاف‌های سیاسی با کمک خانه احزاب سوق دهد.عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: در صورتی که با اصلاحاتی در قانون اساسی حزب پیروز در انتخابات مجلس به صورت مطلق یا نسبی برای تشکیل دولت وزن پیدا کند، گام‌های پیشرفت به سوی یک نظام حزبی مستحکم‌تر برداشته می‌شود و اداره کشور با کارآمدی بیشتر و هزینه کمتر انجام می‌گیرد.

سیاسی

قالیباف رییس مجلس:

مذاکره با آمریکامضر و ممنوع و مذاکره با کشورهای اروپایی با حداکثر بی‌اعتمادی است

رئیس مجلس در واکنش به قطعنامه اخیر شورای حکام آژانس انرژی اتمی مذاکره با آمریکا را «مضر و ممنوع» مذاکره با کشورهای اروپایی را «با حداکثر بی‌اعتمادی و مذاکره با آژانس انرژی اتمی را با «اطمینان از استقلال آنها از قدرت‌های سلطه‌گر» عنوان کرد و گفت: اجازه نخطی آژانس از چارچوب‌های قانونی داده نخواهد شد.

آژانس قطعنامه را صادر کردند. همه جهان دیدند که با وجود همه طرح‌هایی که شده بود هیچ اجماع جهانی علیه ایران شکل نگرفت و بعضی قدرت‌های بزرگ آشکارا با این قطعنامه مخالفت کردند. ما اطلاع داریم که بخش بزرگی از کسانی که به این قطعنامه رای دادند، تحت فشارهای سنگین از جانب آمریکا بودند.

قالیباف در ادامه سخنستان خود اظهار کرد: ملت ایران با اراده سیاسی اخیر خود که در ماه‌های گذشته به بهترین وجه آشکار شد، بنده و نمایندگان افتخار آن را داریم، بر همه تفکرات سازش‌گرانه و معامله‌گرانه مهر باطل زده و راه مقاومت فعال را با قدرت انتخاب کرده است. البته ما مخالف دیپلماسی و مذاکره نیستیم اما عقیده داریم مذاکره با آمریکا مطلقاً مضر و ممنوع است. مذاکره با کشورهای اروپایی باید با حداکثر بی‌اعتمادی و مذاکره با آژانس باید بااطمینان از استقلال آنها از قدرت‌های سلطه‌گر صورت گیرد و مذاکره با بقیه کشورهای نیز براساس این شاخص طراحی می‌شود که در صحنه‌های حساس چقدر از حقوق و منافع ملت ایران حمایت می‌کنند. ما اعتقاد داریم هر نوع مذاکره باید از موضع قدرت و با اتکاء به اراده مستحکم ملت ایران و توانمندی‌های دستگاه‌های مسئول و نهادهای انقلابی صورت گیرد.رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به رفتار اروپایی‌ها در چند سال اخیر در سیاست خارجی خود با ایران، ادامه داد: اروپایی‌ها به جای آنکه قدران صبر ایران در پیگیری‌های عدم اجرای تعهدات‌شان باشند به فرافکنی و فرار رو به جلو روی آورده و کشورها را بر رای علیه ایران در شورای حکام واداشتند. حال آنکه ایران از مرحله تحریم عبور کرده است. آیا این کشورها تنها مدت سیاسی توجه داشته باشند. ملت ایران راه مقاومت فعال را برگزیده است. این مطالبه‌ی قاطع ملت ایران و مورد اجماع مسئولان است و مسیری جز این در ماه‌های آینده وجود نخواهد داشت.

سرویس سیاسی –محمدباقر قالیباف در آغاز جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در واکنش به قطعنامه آژانس بین‌المللی در مورد ایران اظهار کرد: طی روزهای گذشته بحث‌هایی درباره‌ی موضوع هسته‌ای در سطح سیاسی و رسانه‌ای مطرح شده که لازم می‌دانم چند نکته به استحضار برسانم. ظرف روزهای گذشته کشورهای غربی به ویژه آمریکا و متاسفانه بخشی از کشورهای اروپایی با دیگر ماهیت غیر قابل اعتماد و خصمانه خود را به ملت ایران نشان دادند و برای چنددهمین بار به ما نایب‌ت کردند که برای حفظ حقوق و عزت ایران و برای تضمین پیشرفت و آرامش کشور راهی جز ایستادگی و مقاومت هستیم. این رویکرد و تدبیر و خردمندی انقلابی وجود ندارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که «رفتار کشورهای آمریکا و اسرائیل را «صحنه‌گردان قطعنامه اخیر آژانس بین‌المللی» نامید و گفت: این دو با کارسازی خیانت‌آلود کشورهای اروپایی علیه ایران در شورای حکام

وزیر کشور:

دستگاه‌های مختلف بدون همراهی اصناف در مهار کرونا موفق نمی‌شدند

اظهار داشت: با پدیدار شدن ویروس کرونا در کشور در روزهای پایانی سال گذشته، درست در زمانی که فعالان صنوف و بازاریان، امید به افزایش حجم فروش و رونق تجارت داشتند، مشکلات جدی و نگرانی‌های جدیدی برای اصناف و بازاریان ایجاد شد و با وجود گذشت چند ماه، تبعات اقتصادی و اجتماعی این بحران از جمله: کاهش درآمد، افزایش اجاره بها، افزایش هزینه‌های جاری و مشکلات مختلف در حوزه تولید و توزیع، گریبان‌گیر این قشر اقتصادی فعال و پر تلاش جامعه است.

وزیر کشور افزود: با این همه همچنان شاهدیم که جامعه بزرگ اصناف با مساماندهی توانمند، تعامل، همراهی و همکاری ارزشمند خود با دست‌اندرکاران نظام سلامت کشور، کمک شایانی به کنترل این بحران و برقراری نظم اقتصادی کرده‌اند و بی تردید بدون همراهی مشفقانه اصناف، توفیق همکاران ما در دستگاه های مختلف در مهار بیماری میسر نبود.

رحمانی فضلی خاطر نشان کرد: اکنون به مناسبت اول مهرماه، ضمن تبریک روز اصناف، مراتب قدردانی خود را از تمامی فعالان جامعه اصناف و بازاریان عزیز ابراز می‌دارم و از خدای بزرگ موافقت آنان را مسالت دارم.

وی ادامه داد: امیدوارم هرچه زودتر، با مهار کامل بیماری کرونا، شاهد سلامتی همه مردم و شادابی اصناف و بازاریان و یکپاک کسبه خدمتگزار و مردم عزیز شما باشیم.

فراخوان عمومی اروپایی شرکت های متقاضی حمل و نقل دانش آموزی

در اجرای ماده ۶ دستورالعمل اجرایی آیین نامه حمل و نقل دانش آموزان به شماره ۵۴۹۰۱ مورخ ۳/۴/۹۷ و نظر به مصوبه کارگروه استانی ماده ۱۸ (سرویس مدارس)، در نظر است سرویس دهی دانش آموزان مدارس کلیه مقاطع تحصیلی در شهر بندرعباس به بخش خصوصی و اگذار گردد.

لذا از شرکت های واجد شرایط درخواست می شود از روز دوشنبه ۲/۴/۹۹ لغایت ۹/۴/۹۹ حداکثر به مدت ۶ روز کاری در ساعات اداری به حوزه معاونت برنامه ریزی و نظارت سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری، واحد سرویس مدارس به نشانی بندرعباس، میدان ۱۲ تئیر، ساختمان اداری پایانه مسافربری خلیج فارس به صورت حضوری و با همراه داشتتن مهر مربوطه مراجعه و ضمن ارائه درخواست خود، اوراق شرکت در فراخوان را دریافت و مدارک و مستندات فراخوان را در پاکت بصورت لاک و مهر تا پایان ساعت اداری سه شنبه ۱۰/۴/۹۹ به دبیرخانه حوزه معاونت برنامه ریزی و نظارت سازمان تحویل نمایند.

هزینه نشر آگهی فراخوان بر عهده متقاضیان شرکت در فراخوان می باشد.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

دوشنبه ۲ تیر ۱۳۹۹ ۳۰ شوال ۱۴۴۱ ۲۲۰ ژوئن ۲۰۲۰ شماره ۳۵۱۴ صفحه

اخبار ویژه ...

حذف شد

در حالی که قرار بود «دوره‌هی» با حضور مجید صالحی آخر هفته از شبکه نسیم پخش شود، برنامه از کنساکتور پخش حذف شد. هنوز دلیل این اتفاق رسماً اعلام نشده، اما به نظر می‌رسد این اتفاق به دلیل فعالیت‌های اخیر مجید صالحی در حوزه اجرا در فضای مجازی باشد که باعث شده تلویزیون ترجیح بدهد حضور او در برنامه بر مخاطب «دوره‌هی» ادا ممنوع کند.

احضار کرد

منابع خبری در عراق اعلام کردند: وزارت امور خارجه این کشور، سفیر ایران در بغداد را احضار کرد. خبرگزاری عراق گزارش داد: وزارت امور خارجه سفیر ایران را احضار و مراتب اعتراض عراق را به وی ابلاغ کرد. این وزارتخانه در بیانیه‌ای اعلام کرد که احضار سفیر ایران در اعتراض به آنچه بمباران و روستاهای مرزی در ارتفاعات آلامه از توابع شهر حاج عمران واقع در استان اربیل این کشور خوانده، صورت گرفته است. این وزارتخانه عراقی افزود: وزارت امور خارجه بر تمایل عراق برای تداوم و توسعه روابط تاریخی میان دو کشور و در عین حال محکومیت چنین اقداماتی و اهمیت اصرار طرف ایرانی بر احترام به حاکمیت عراق و توقف انجام چنین اقداماتی و بررسی ردهای همکاری دو جانبه مشترک در زمینه تأمین امنیت و برقراری ثبات در مرزهای مشترک تأکید می‌کند.

فتوا در بورس

یک مرجع تقلید در فتوایی سرمایه گذاری در بورس را مشروط به واقعی و شفاف بودن فعالیت اقتصادی بورسی دانست. آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید به سوالی در رابطه با حکم سرمایه گذاری در بازار بورس پاسخ داده است. در متن این سوال از این مرجع تقلید آمده است، سرمایه‌گذاری در بورس از نظر شرعی مانعی دارد؟ وی در پاسخ بیان کرده است که بورس هرگاه مربوط به سهام کارخانه‌ها یا مراکز اقتصادی دیگر باشد که وجود خارجی دارند، و مقدار سهم و قیمت آن کاملاً روشن باشد، مانعی ندارد.

درد شکم

«مردانی»، عضو کمیته کشوری کرونا گفت: یکی از مشکلات بیماران مبتلا به کرونا مسائل گوارشی است. ۳۰ درصد از بیماران، گرفتار مشکلات دستگاه گوارشی مانند اسهال، تهوع، استفراغ، و درد شکم می‌شوند که در فصل تابستان بیشتر از سایر فصل‌هاست. در فصل تابستان تا در ماه اولیا پیش‌تر حرکت کردگان و نوجوانان احتمال اسهال و ویروس کرونا از افراد آلوده به کودکان به دلیل تردد زیاد افزایش پیدا می‌کند. اسهال و استفراغ همراه با تب، بدن بدم کرده و خستگی و درد موق اسهال، استفراغ و درد شکم به صورت طولانی مدت ممکن است از نشانه‌های بیماری کرونا باشد. به همین دلیل افراد در این صورت باید با پزشک مشورت کنند و تست کرونا بدهند.

جعبه سیاه

وزیر راه و شهرسازی گفت: درخصوص تأخیر در بازخوانی جعبه سیاه هوپیمای اوکراینی هیچ اتفاقی جزو موضوع شیوع کرونا در میان نوبده هیات ایرانی و کمیته سانحه منظر هماهنگی نهایی بین گروه‌ها هستند تا در اولین فرصت بازخوانی جعبه سیاه انجام گیرد. اوکر این اعلام کرده است که امکان خواندن جعبه سیاه را فراهم کرده است. چرا که کارخانه سازنده هر هوپیمایی مکلف است نرم افزار و داکومن‌ت‌های مورد نظر برای خواندن جعبه سیاه را به هر شکنی که پرواز را انجام می‌دهد، ارائه دهد.

بسیاری از فسادها

حجت‌الاسلام ابوالقاسم علیزاده گفت: این که امروز در کنار دست یک شخصی بزرگ، فردی مفلس سر درمی‌آورد که پرورنده‌اش جعبه سیاه بسیاری از فسادها در کشور است، کلام رهبر معظم انقلاب و اثبات می‌کند که باید بیش از گذشته حواسمان به نفوذی‌ها باشد. امروز با تلاش‌های رئیس قوه قضائیه، مبارزه با فساد از درون قوه و از حوزه ریاست آغاز شده تا این اطمینان به مردم داده شود که مبارزه با فساد با قدرت آغاز شده است.

پنهان می‌کنند

کامل دل‌پسند جامعه‌شناس و پژوهشگر توسعه گفت: کرونا فرارغ از تمام مشکلاتی که برای جسم انسان‌ها می‌وجود می‌آورد، مزایای انسان‌ها را در در امان نگذاشته است. اسپردگی یکی از آسیب‌های روانی ناشی از شیوع گسترده کرونا بود که حلاطردشدگی نیز به آن اضافه شده است. افراد مبتلا به کرونا معمولاً بیماری خود را از دیگران پنهان می‌کنند چرا که نگران حذف شدن از محیط‌های اجتماعی مختلف و از دست دادن روابط انسانی خود هستند.

قهر با صندوق

حجت‌الاسلام مجید انصاری از اعضای ارشد مجمع روحانیون مبارز گفت: ما هیچ خوشحال نمی‌شویم که بگوییم رفقای ما با رأی کم به مجلس رفتند.ای کاش اصولگرایان با کل ظرفیت به مجلس راه پیدا می‌کردند. خطر قهر در صندوق رأی را باید همه جریانات جدی بگیرند. علل و عوامل را در یابند. و برای رفع آن برنامه‌های علمی و عملی ارائه کنند. مشکلات رایه گرد یکدیگر نیندازند و فرافکنی نکنند. آن‌بخشی که به‌سمت اصلاح‌طلبان بوده باید آسیب شناسی داخلی کنند. بازنگری کنند و اصلاح کنند. اگر در جایی اشباه بود از مردم علذرخواهی کنند. اگر در جایی شفاف نبود، روشن کنند و اگر در جایی خودخواهی‌ها و تکروی‌هایی صورت گرفته ظرف گفت شود. اصلاح‌طلبان واقعاً متعهدانه رفتار کردند. در همین جریان انتخابات، احزاب و گروه‌های اصلاح‌طلب، با بی‌مهری‌هایی که در رد صلاحیت‌ها به آن‌ها شده بود نمایندگن که انتخابات را تحریم کنند.

«شومن سیاسی»

مرتضی طالایی، فعال سیاسی اصولگرا به خیر آتالین گفت: در انتخابات ۱۴۰۰ جریانات ادومی سیاسی باید به سمت معرفی نیروهای جدید، اما کارآمد حرکت کنند. الزاما نباید یک نیروی قدیمی جریان اصولگرا رئیس‌جمهور شود. رئیس‌ تصمیم‌دار تحول در دستگاه قضا را پیش برود اما شاید بنا بر مصالحی دولت جوان با محوریت رئیس‌شکل بگیرد. خطر روی کار آمدن یک شومن در انتخابات ۱۴۰۰ وجود دارد. شورای نگهبان نیز باید اجازه ورود چنین افرادی را ندهد. وی درباره تحركات انتخاباتی احمدی نژاد گفت: باید کسانی وارد عرصه انتخابات شوند که پس از به قدرت رسیدن دچار توهم نشوند و تحت تاثیر اطرافیان خود به ارزش‌های اصیل نظام و انقلاب پشت نکنند. احمدی نژاد که اصل ولایت فقیه را زیر سوال می‌برد شایسته تایید صلاحیت شدن و رئیس‌جمهور شلسدن است؟ باید بپذیریم که ورود احمدی نژاد به عرصه تمام معادلات اصلاح‌طلبان و اصولگرایان را به هم می‌ریزد.

قصد خودکشی

وکیل مدافع قاضی منصوری با بیان اینکه، من و خانواده ایشان معتمدیم که قاضی منصوری ادومی نبود که قصد خودکشی داشته باشند، گفت: یکی دیگر از دلایلی که قاضی منصوری اصرار داشت و ایران بازگرد دل خونی بود که برای دفاع از خود داشت و معتقد بود اتهام دریافت رشوه به ایشان را نیست. امیرحسین نجف‌پورثانی، وکیل مدافع غلام‌رضا منصوری در جزئیات این پرونده درگذشت موکلش در رومانی اظهار کرد: قاضی منصوری چهارشنبه هفته گذشته خودش رایه سفارت معرفی کرد و بعد از آقای سفیر اجازه گرفتند و دو شب هم در سفارت حضور داشتند، یعنی از عصر چهارشنبه تا پنجشنبه شب در سفارت حضور داشتند و پنجشنبه شب به دلیل حال نامساعد، به بیمارستان منتقل شدند و به محض اینکه به بیمارستان رسیدند، توسط پلیس رومانی دستگیر شدند.

عیسی شریفی

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح و با اشاره به پرونده داد‌گاه قائم مقام شهر دار اسبق تهران، تصریح کرد: این پرونده بسیار مهم و پیچیده است و به لحاظ بررسی دقیق پرونده‌های اقتصادی ملزم به انجام کار کارشناسی است. وی افزود: تعداد جلسات برگزار شده در این پرونده بیش از ۴۰ جلسه است همچنین پرونده ۹ متهم دارد که ۲ نفر از متهمان این پرونده یعنی آقای سیف و آقای شریفی در بازداشت به سر می‌برند و ۷ نفر دیگر با قید وثیقه آزاد هستند. حجت‌الاسلام و المسلمین بهرامی در خصوص اتفاقات رخ داده در مرز ایران و افغانستان گفت: در خصوص این پرونده لازم بود تا تحقیقات میدانی انجام شود از مقامات مسئول خود در استان‌های مرزی اعم از مرزیانی، اداره کل و وزارت اطلاعات و مسئولان وزارت خارجه استعلامات مربوطه اخذ شد. وی افزود: در بررسی‌هایی که صورت گرفت هیچگونه آثاری مبنی بر این که جمهوری اسلامی ایران در خصوص ناپدید شدن اتباع افغانی فعلی باشد محرز نشد، لذا نباید نقش قاچاقچیان انسان را فراموش کنیم که برای گرفتن پول‌های کلان از افرادی آن‌ها را از مرز خارج می‌کنند و ناگفته نماند که در زمان ناپدید شدن اتباع افغان وقوع سیل نیز در این محل گزارش شده بود و احتمال دارد که این افراد در این سیل غرق شده باشند.

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرمزگان